
Program:
1. den Odlet z Prahy, přílet do Londýna, přesun  na ubytování, dle časových 
možností seznámení s městem. 

2. den – London Classic – čeká nás čtvrť Westminster a okolí – den zahájíme 
u Buckinghamského Paláce, projdeme St James’s Parkem, vyfotíme si 
Westminster Abbey a Big Ben, zájemci mohou na London Eye. Dále přes 
10 Downing Street dojdeme na Trafalgarské náměstí, kde v případě zájmu 
navštívíme Národní Galerii nebo Britské Museum. 
Ubytování v hotelu.

3. den Ráno se vydáme do Londýna, kde se podíváme na Kings Cross 
Station, kde se nachází nástupiště 9 ¾ z filmu Harry Potter, kde si můžete 
pořídit báječnou fotografii z nástupiště a zakoupit řadu suvenýrů, další místa 
zvolíme dle časových možností (procházka Regent‘s Parkem, Speaker’s Corner 
Hyde Park…) Odpoledne návštěva filmových ateliérů Warner Bros. 
Studio –, kde se v rámci prohlídky The Making of Harry Potter seznámíte se 
vznikem nejúspěšnější filmové série o Harrym Potterovi, které stvořila britská 
spisovatelka J. K. Rowlingová. Uvidíte zázemí natáčení, nádherné kostýmy 
a neuvěřitelné množství filmových rekvizit a nadpřirozené bytosti, které se ve 
filmech objevily (cca 4 hodinová prohlídka).
Ubytování v hotelu.

4. den Přejezd do centra, kde se nalodíme na katamarán do Greenwich. 
Vylodíme se u Cutty Sark, v Maritime Museum se dozvíme vše o moři 
a námořnictvu. Poté se podíváme k nultému poledníku a doubledeckerem 
přejedeme k O2 Aréně, odkud se lanovkou vzneseme nad Temži a vláčkem 
DLR přejedeme do čtvrti City - hrad Tower of London, zvedací most Tower 
Bridge, křižník HMS Belfast a procházkou kolem moderních staveb, přes 
Millenium Bridge dojdeme až k St. Paul’s Cathedral. 
Ubytování v hotelu.

5. den Odlet z Londýna, návrat do Prahy. 

Londýn

Počet dnů / počet nocí Typ ubytování Cena

4 dny / 3 noci hotel / hostel od 15.990 Kč

5 dnů / 4 noci hotel / hostel od 18.490 Kč

CENA ZAHRNUJE: letenku Praha – Londýn a zpět, ubytování se snídaní, průvodce, ces-
tovní pojištění včetně léčebných výloh v zahraničí, storno zájezdu a covid-19.

CENA NEZAHRNUJE: vstupné do WBS  a ostatní, kapesné, ostatní strava (obědy, ve-
čeře).

 Ceny jsou platné ke dni vydání katalogu (30. 8. 2024)

Ceny leteckých zájezdů  jsou kalkulovány 
pro 20 osob + 2x pedagogický dozor.

Letecké zájezdy

Program:
1. den Odlet z Prahy, přílet do Říma, přesun na ubytování, dle časových 
možností seznámení s městem. 

2. den Pěší prohlídka historického centra - Forum Romanum – nejstarší místo 
v Římě, pozůstatky staveb z 1. – 4. století (chrámy, paláce, vítězné oblouky…), 
Koloseum – nejznámější symbol Říma, starověké závodiště Circus Maximus, 
Piazza Venezia, Památník Viktora Emanuela  II.  – symbol sjednocené 
Itálie, Kapitol a  Kapitolské náměstí, odkud je překrásný výhled na město. 
V podvečer osobní volno v centru města.
Ubytování v hostelu.

3. den Vatikán – nejmenší stát světa, sídlo hlavy katolické církve, náměstí 
a Bazilika Sv.  Petra – jeden z největších kostelů na světě, výstup na kupoli 
- krásný výhled na Řím z výše 132 m, Andělský hrad, Andělský most 
vyzdobený sochami andělů, v případě zájmu návštěva Vatikánských muzeí 
a Sixtinské kaple.
Ubytování v hostelu.

4. den Pokračování prohlídky Říma - Pantheon – starověký chrám, jeden 
z nejvýznamnějších a nejzachovalejších antických chrámů vůbec, Piazza 
Navona – krásné barokní náměstí se třemi fontánami, mnoha kavárničkami 
a pouličními umělci, Piazza di Spagna (Španělské náměstí) - prohlídka 
a posezení na Španělských schodech, Fontana di Trevi  – nejznámější 
a nejkrásnější římská fontána.
Ubytování v hostelu.

5. den Odlet z Říma, návrat do Prahy. 

Řím

Počet dnů / počet nocí Typ ubytování Cena

4 dny / 3 noci hotel / hostel od 15.990 Kč

5 dnů / 4 noci hotel / hostel od 18.500 Kč

CENA ZAHRNUJE: letenku Praha – Řím a zpět, ubytování se snídaní, průvodce, cestov-
ní pojištění včetně léčebných výloh v zahraničí, storno zájezdu a covid-19.

CENA NEZAHRNUJE: vstupné, kapesné, ostatní strava (obědy, večeře). 

 Ceny jsou platné ke dni vydání katalogu (30. 8. 2024)

6 Moskevská 28, 460 01 Liberec 1, tel.: 485 102 862, e-mail: info@mojeanglie.cz


